
 

Республика Башкортостан 
Совет сельского поселения 

Карановский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район 
 

452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,  
ул. Победы, 22 

тел. 834788 3-70-80 

   Баш3ортостан Республикаhы 
Ми9к9 районы муниципаль 

районыны4 3аран ауыл советы 
ауыл бил9м9hе 

Советы 
 

452086, Ми9к9 районы, 3аран-3ун3а6 ауылы, 
Е4е7 урамы, 22 

тел. 834788 3-70-80 
 

                  3АРАР                                                                   РЕШЕНИЕ 

 

 

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 103 «О бюджете сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов 

          

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 

Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Карановский 

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан Совет сельского поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил: 

 

         1. Внести в решение Совета сельского поселения  сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 23 

декабря 2021 года № 103 «О бюджете сельского поселения  сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 

год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  (далее – решение) следующие 

изменения: 

1.1. В подпункте 2 пункта 1 цифры «2655,7» заменить цифрами «3047,7». 

1.2. В подпункте 3 пункта  1 дефицит бюджета сельского поселения цифру 

«0» заменить цифрами «156,9». 

1.3. Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований на 2022 год 

по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам 

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района 

Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям 

деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета» 

изложить в новой редакции. 

1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2022 год 

по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан  и непрограммным направлениям деятельности) группам видов 

расходов классификации расходов бюджета изложить в новой редакции. 

       1.5. Приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского 

поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан на 2022 год» изложить в новой редакции. 





Рз Пр ЦСР ВР

2 3 4 5

01

01 02

01 02 1900000000

01 02 1920000000

01 02 1920100000

01 02 1920102030

01 02 1920102030 100

01 02 1920102030 120

01 02 1920102030 121

01 02 1920102030 129

01 04
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций

1 270,14

Глава муниципального образования 674,60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

674,60

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

674,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 519,80

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

154,80

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1 944,74

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

674,60

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в 
сельских поселениях муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

674,60

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизация затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы»

674,60

Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрации сельских поселений 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан»

674,60

тыс.руб.

Наименование Бюджет

Приложение № 3                                                         

к решению Совета сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики 

Башкортостан 

от "01" марта 2022 г. № 112 "О внесение 

изменений в решение Совета сельского 

поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Карановский 

район Республики Башкортостан от 23 

декабря 2021 года № 103 

"О бюджете сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального 

района Миякинский район Республики 

Башкортостан на 2022 год и на плановый 

период 2023 и 2024 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований на 2022 год по разделам и подразделам, 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Карановский 

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и 

непрограммным направлениям деятельности), группам  видов расходов 

классификации расходов бюджета

1 6

Администрация сельского поселения Карановский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан

3 047,70



01 04 1900000000

01 04 1920000000

01 04 1920100000

01 04 1920102040

01 04 1920102040 100

01 04 1920102040 120

01 04 1920102040 121

01 04 1920102040 129

01 04 1920102040 200

01 04 1920102040 240

01 04 1920102040 242

01 04 1920102040 244

01 04 1920102040 247

01 04 1920102040 800

01 04 1920102040 850

01 04 1920102040 851

01 04 1920102040 852

02

02 03

02 03 1900000000

02 03 1920000000

02 03 1920300000

02 03 1920351180

02 03 1920351180 100

02 03 1920351180 120

02 03 1920351180 121

02 03 1920351180 129

02 03 1920351180 200

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

99,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 76,60

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

23,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

6,30

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в 
сельских поселениях муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

105,90

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизация затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы»

105,90

Основное мероприятие «Осуществление воинского учета» 105,90

Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

105,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

99,60

Уплата налогов, сборов и иных платежей 2,70

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 0,70

Уплата прочих налогов, сборов 2,00

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 105,90

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 105,90

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

270,04

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий

63,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг 157,99

Закупка энергетических ресурсов 48,55

Иные бюджетные ассигнования 2,70

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

997,40

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) 
органов

997,40

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 766,10

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов

231,30

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

270,04

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в 
сельских поселениях муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан»

1 270,14

Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального 
управления, оптимизация затрат и развитие ресурсного 
обеспечения муниципальной службы»

1 270,14

Основное мероприятие «Реализация задач и функций 
возложенных на Администрации сельских поселений 
муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан»

1 270,14

Аппараты органов государственной власти Республики 
Башкортостан

1 270,14



02 03 1920351180 240

02 03 1920351180 244

04

04 09

04 09 1800000000

04 09 1810000000

04 09 1810100000

04 09 1810103150

04 09 1810103150 200

04 09 1810103150 240

04 09 1810103150 244

05

05 03

05 03 1700000000

05 03 1720000000

05 03 1720100000

05 03 1720106050

05 03 1720106050 200

05 03 1720106050 240

05 03 1720106050 244

05 05

05 05 1700000000

05 05 1710000000

05 05 1710100000

05 05 1710174040

05 05 1710174040 200

05 05 1710174040 240

05 05 1710174040 244

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

500,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 500,00

ВСЕГО 3 047,70

Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

500,00

Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно-
коммунального хозяйства сельского поселения»

500,00

Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ 
сельских поселений муниципального района Миякинский 
Республики Башкортостан»

500,00

Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий населенных

500,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

500,00

Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов 77,19

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

77,19

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

77,19

Прочая закупка товаров, работ и услуг 77,19

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 500,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 577,19

Благоустройство 77,19

Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства сельских поселений муниципального района Миякинский 
район Республики Башкортостан»

77,19

Подпрограмма «Благоустройство территории населенных пунктов 
сельского поселения»

77,19

Основное мероприятие «Благоустройство территории населенных 
пунктов сельских поселений»

77,19

Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и 
повышение безопасности дорожного движения»

419,86

Дорожное хозяйство 419,86

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

419,86

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

419,86

Прочая закупка товаров, работ и услуг 419,86

Прочая закупка товаров, работ и услуг 6,30

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 419,86

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 419,86

Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских 
поселений муниципального района Миякинский район Республики 
Башкортостан».

419,86

Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и 
повышение безопасности дорожного движения»

419,86

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

6,30



Финансовый орган

 тыс.руб.

Плановые 
назначения

1 2 3 4

577,19

500,00

500,00

Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий 
населенных

1710174040 500,00

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1710174040 500,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1710174040 500,00

Другие вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства

1710174040 500,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1710174040 200 500,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1710174040 240 500,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1710174040 244 500,00

77,19

77,19

Мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов

1720106050 77,19

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1720106050 77,19

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1720106050 77,19

Благоустройство 1720106050 77,19

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1720106050 200 77,19

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1720106050 240 77,19

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН

Наименование

Классификация

Приложение № 4  к решению Совета сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан 

от "01" марта 2022 г. № 112 "О внесение изменений в решение 

Совета сельского поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Карановский район Республики 

Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 103 

"О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов"

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований на 2022 год по 

целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  и непрограммным направлениям 

деятельности), группам  видов расходов классификации расходов бюджета

 Код цел. программы.
Код мероприятия

ВР Всего

17 - Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства сельских 

поселений муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

1 - Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно-коммунального 

хозяйства сельского поселения»

01 - Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ сельских поселений 

муниципального района Миякинский Республики Башкортостан»

2 - Подпрограмма «Благоустройство территории населенных пунктов сельского 

поселения»
01 - Основное мероприятие «Благоустройство территории населенных пунктов сельских 

поселений»



Прочая закупка товаров, работ и услуг 1720106050 244 77,19

419,86

419,86

419,86

Дорожное хозяйство 1810103150 419,86

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1810103150 419,86

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 1810103150 419,86

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 1810103150 419,86

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1810103150 200 419,86

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1810103150 240 419,86

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1810103150 244 419,86

2 050,64

2 050,64

1 944,74

Глава муниципального образования 1920102030 674,60

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1920102030 674,60

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1920102030 674,60

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

1920102030 674,60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

1920102030 100 674,60

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

1920102030 120 674,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

1920102030 121 519,80

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

1920102030 129 154,80

Аппараты органов государственной власти 
Республики Башкортостан

1920102040 1 270,14

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1920102040 1 270,14

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 1920102040 1 270,14

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

1920102040 1 270,14

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

1920102040 100 997,40

01 - Основное мероприятие «Реализация задач и функций возложенных на 

Администрации сельских поселений муниципального района Миякинский район 

Республики Башкортостан»

18 - Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских поселений 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

1 - Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности 

дорожного движения»

01 - Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и повышение 

безопасности дорожного движения»

19 - Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в сельских поселениях 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

2 - Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального управления, оптимизация 

затрат и развитие ресурсного обеспечения муниципальной службы»



Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

1920102040 120 997,40

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

1920102040 121 766,10

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

1920102040 129 231,30

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1920102040 200 270,04

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1920102040 240 270,04

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных технологий

1920102040 242 63,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1920102040 244 157,99

Закупка энергетических ресурсов 1920102040 247 48,55

Иные бюджетные ассигнования 1920102040 800 2,70

Уплата налогов, сборов и иных платежей 1920102040 850 2,70

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

1920102040 851 0,70

Уплата прочих налогов, сборов 1920102040 852 2,00

105,90

Субвенции на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

1920351180 105,90

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

1920351180 105,90

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 1920351180 105,90

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 1920351180 105,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

1920351180 100 99,60

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

1920351180 120 99,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

1920351180 121 76,60

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

1920351180 129 23,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1920351180 200 6,30

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

1920351180 240 6,30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 1920351180 244 6,30

3 047,70

03 - Основное мероприятие «Осуществление воинского учета»

Итого:



Финансовый орган

 тыс.руб.

Плановые 
назначения

1 2 3 4 5

577,19

500,00

500,00

Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий 
населенных

1710174040 500,00

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1710174040 500,00

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 791 1710174040 500,00

Другие вопросы в области жилищно-коммунального 
хозяйства

791 1710174040 500,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1710174040 200 500,00

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1710174040 240 500,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1710174040 244 500,00

77,19

77,19

Мероприятия по благоустройству территорий 
населенных пунктов

1720106050 77,19

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1720106050 77,19

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 791 1720106050 77,19

Благоустройство 791 1720106050 77,19

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1720106050 200 77,19

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1720106050 240 77,19

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1720106050 244 77,19

Приложение № 5  к решению Совета сельского поселения 

Карановский сельсовет муниципального района Миякинский 

район Республики Башкортостан 

от "01" марта 2022 г. № 112 "О внесение изменений в решение 

Совета сельского поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Карановский район Республики 

Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 103 

"О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов"

 Код цел. программы.
Код мероприятия

ВР Всего

17 - Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства сельских поселений 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

 Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения  Карановский  сельсовет  

муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан на 2022 год

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН

Наименование

Классификация

Код главы

1 - Подпрограмма «Реализация мероприятий в области жилищно-коммунального хозяйства сельского 

поселения»

01 - Основное мероприятие «Реализация мероприятий в области ЖКХ сельских поселений 

муниципального района Миякинский Республики Башкортостан»

2 - Подпрограмма «Благоустройство территории населенных пунктов сельского поселения»

01 - Основное мероприятие «Благоустройство территории населенных пунктов сельских поселений»



419,86

419,86

419,86

Дорожное хозяйство 1810103150 419,86

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1810103150 419,86

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 791 1810103150 419,86

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 791 1810103150 419,86

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1810103150 200 419,86

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1810103150 240 419,86

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1810103150 244 419,86

2 050,64

2 050,64

1 944,74

Глава муниципального образования 1920102030 674,60

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1920102030 674,60

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 791 1920102030 674,60

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования

791 1920102030 674,60

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 1920102030 100 674,60

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

791 1920102030 120 674,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

791 1920102030 121 519,80

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

791 1920102030 129 154,80

Аппараты органов государственной власти 
Республики Башкортостан

1920102040 1 270,14

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1920102040 1 270,14

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 791 1920102040 1 270,14

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

791 1920102040 1 270,14

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 1920102040 100 997,40

18 - Муниципальная программа «Транспортное развитие сельских поселений муниципального района 

Миякинский район Республики Башкортостан».

1 - Подпрограмма «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности дорожного 

движения»

01 - Основное мероприятие «Содержание дорог сельских поселений и повышение безопасности 

дорожного движения»

19 - Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в сельских поселениях 

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

2 - Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального управления, оптимизация затрат и 

развитие ресурсного обеспечения муниципальной службы»

01 - Основное мероприятие «Реализация задач и функций возложенных на Администрации сельских 

поселений муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»



Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

791 1920102040 120 997,40

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

791 1920102040 121 766,10

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

791 1920102040 129 231,30

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1920102040 200 270,04

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1920102040 240 270,04

Закупка товаров, работ, услуг в сфере 
информационно-коммуникационных технологий

791 1920102040 242 63,50

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1920102040 244 157,99

Закупка энергетических ресурсов 791 1920102040 247 48,55

Иные бюджетные ассигнования 791 1920102040 800 2,70

Уплата налогов, сборов и иных платежей 791 1920102040 850 2,70

Уплата налога на имущество организаций и 
земельного налога

791 1920102040 851 0,70

Уплата прочих налогов, сборов 791 1920102040 852 2,00

105,90

Субвенции на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

1920351180 105,90

Администрация сельского поселения Карановский 
сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

791 1920351180 105,90

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 791 1920351180 105,90

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 791 1920351180 105,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами

791 1920351180 100 99,60

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов

791 1920351180 120 99,60

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов

791 1920351180 121 76,60

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов

791 1920351180 129 23,00

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1920351180 200 6,30

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд

791 1920351180 240 6,30

Прочая закупка товаров, работ и услуг 791 1920351180 244 6,30

3 047,70

03 - Основное мероприятие «Осуществление воинского учета»

Итого:


